Fil EHANIT PRI
CRMNOry

FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP F.‘A
NOGARO EURGPEAN
Clrcult Paul Armagnac

14-15- 16 Juin 2013 L IFIFSAY

GRAND PRIX CAMION
14 - 16 juin 2013

SuperKart 250
Privés

Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Tour par tour

NT/ Temps total

Tps. tour

NT/ Temps total Tps. tour

N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt/ Rk 6 2 4:46:40.013 1:40.617
1 4:46:12.387 1:33.499 3 4:50:36.739 3:56.726
2 4:47:48.161 1:35.774 4 4:52:14.658 1:37.919
3 4:49:20.995 1:32.834 5 4:53:51.650 1:36.992
4 4:51:04.527 1:43.532 6 4:55:28.317 1:36.667
5 4:54:59.577 3:55.050 7 4:57:12.883 1:44.566
6 4:56:31.338 1:31.761 8 5:02:31.327 5:18.444
7 4:58:10.900 1:39.562 9 5:04:09.401 1:38.074
10 5:05:47.047 1:37.646
N° 18, SEBASTIA Alexandre, Clt/ Rk 1 11 5:07:23.387 1:36.340
1 4:44:11.908 1:31.317 12 5:09:00.927 1:37.540
2 4:45:41.458 1:29.550 13 5:10:38.353 1:37.426
3 4:47:10.568 1:29.110
4 4:48:46.474 1:35.906 N° 55, GERBER Philippe, Clt/ Rk 2
1 4:44:38.036 1:32.604
N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Clt/ Rk 10 2 4:46:08.956 1:30.920
1 4:48:13.005 1:35.913 3 4:47:39.375 1:30.419
2 4:53:36.551 5:23.546 4 4:49:11.113 1:31.738
5 4:50:45.818 1:34.705
N° 24, LEGROS Frédéric, Clt/ Rk 9 6 4:53:32.803 2:46.985
1 5:05:22.884 1:36.960 7 4:55:10.435 1:37.632
2 5:06:58.333 1:35.449 8 4:56:41.506 1:31.071
3 5:08:34.022 1:35.689 9 4:58:12.318 1:30.812
4 5:10:10.226 1:36.204 10 4:59:49.817 1:37.499
N° 27, DEMUYS Ludovic, Clt/ Rk 15 N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt/ Rk 7
1 4:46:47.970 2:38.205 1 4:43:38.098 1:31.928
2 4:57:07.548 10:19.578 2 4:45:10.847 1:32.749
3 4:46:43.208 1:32.361
N° 33, FLEURY Marcel, Clt/ Rk 5 4 4:48:22.462 1:39.254
1 4:47:28.622 1:31.710 5 4:53:38.009 5:15.547
2 4:49:03.869 1:35.247 6 4:55:09.828 1:31.819
3 4:51:45.755 2:41.886
4 4:53:23.151 1:37.396 N° 84, MAURIN Philippe, Clt/ Rk 14
5 4:54:59.570 1:36.419 1 4:44:07.035 1:43.211
6 4:56:35.489 1:35.919 2 4:45:52.374 1:45.339
7 4:58:10.126 1:34.637 3 4:47:35.775 1:43.401
8 4:59:46.713 1:36.587 4 4:49:18.571 1:42.796
9 5:01:23.526 1:36.813 5 4:51:03.159 1:44.588
10 5:02:59.224 1:35.698 6 4:52:47.488 1:44.329
11 5:04:35.683 1:36.459 7 4:54:32.717 1:45.229
12 5:06:11.647 1:35.964 8 4:56:15.293 1:42.576
13 5:07:47.463 1:35.816 9 4:57:58.452 1:43.159
14 5:09:23.883 1:36.420 10 4:59:40.635 1:42.183
15 5:11:15.469 1:51.586 11 5:01:24.398 1:43.763
12 5:03:05.611 1:41.213
N° 44, GOULLANCOURT Julien, Clt/ Rk 12 13 5:04:47.255 1:41.644
1 4:43:59.563 1:37.100 14 5:06:28.348 1:41.093

N° 52, ALBIN Marc, Clt/ Rk 11

15 5:08:09.687 1:41.339
16 5:09:51.671 1:41.984

1 4:44:59.396 3:09.542
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Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Tour par tour

NT/ Temps total

Tps. tour

NT/ Temps total

Tps. tour

N° 84, MAURIN Philippe, Clt/ Rk 14

14 5:06:28.348 1:41.093
15 5:08:09.687 1:41.339
16 5:09:51.671 1:41.984
N° 88, BUSBY Kévin, Clt/ Rk 8
1 4:47:03.084 3:01.449
2 4:48:37.149 1:34.065
N° 94, LUCIANI Laurent, Clt/ Rk 13
1 4:43:41.621 1:38.286
2 4:52:27.784 8:46.163
3 5:01:23.322 8:55.538
4 5:03:03.169 1:39.847
5 5:04:41.458 1:38.289
6 5:06:26.449 1:44.991
N° 555, test 1, Clt/ Rk 3

1 4:44:37.998 1:32.608
2 4:46:08.919 1:30.921
3 4:47:39.338 1:30.419
4 4:49:11.074 1:31.736
5 4:50:45.667 1:34.593
6 4:53:32.763 2:47.096
7 4:55:10.396 1:37.633
8 4:56:41.466 1:31.070
9 4:58:12.281 1:30.815
10 4:59:49.684 1:37.403
N° 5555, test 2, Clt/ Rk 4

1 4:44:38.018 1:32.603
2 4:46:08.940 1:30.922
3 4:47:39.359 1:30.419
4 4:49:11.095 1:31.736
5 4:50:45.707 1:34.612
6 4:53:32.784 2:47.077
7 4:55:10.413 1:37.629
8 4:56:41.484 1:31.071
9 4:58:12.300 1:30.816
10 4:59:49.711 1:37.411
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